
 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ КРАЉЕВО 
Слободана Пенезића 16, 36000 Краљево; Тел/fax:036/392-336 

e-mail: office@zjzkv.org.rs 
Текући рачун: 840-258661-48, УПТ ; ПИБ: 100240226 

Служба за немедицинске послове 

 

 

Страна: 1 oд 2 

 
 
 Број: 1227/17  
 Датум: 22.11.2017. године 
 
 
 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гл. РС” бр.124/12, 14/2015 и 
68/2015), Комисија за јавну набавку Јнмв 02/2017 - Микробиолошки тестови, Завода за јавно 
здравље Краљево објављује следећу 
 

И С П Р А В К У  бр.1 
Конкурсне документације  

 
1. На насловној страни (страна 1) Конкурсне документације стоји „Миробиолошки 

тестови“  а треба да стоји и овом исправком се исправља наведена омашка:  „Микробиолошки 
тестови“.  

 

2. На страни 25 Конкурсне документације (Образац бр. 8) у наслову стоји „Модел 
уговора о набавци СИСТЕМ ЗА АУТОМАТСКУ МОЛЕКУЛАРНУ ДЕТЕКЦИЈУ И ИДЕНТИФИКАЦИЈУ 

ПАТОГЕНА У УЗОРЦИМА НАМИРНИЦА И ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ“  а треба да стоји и овом исправком 
се исправља наведена омашка:  „Модел уговора о набавци Микробиолошких тестова“.  

 
3. У Позиву за подношење понуда, у делу са поднасловом „Начин и рок подношења 

понуде“ стоји да је „Рок за подношење понуда је  до 04.12.2016. године“  а треба да стоји 
и овом исправком се исправља наведена омашка: „Рок за подношење понуда је  до 
04.12.2017. године“. 

 
4. У свему осталом наручилац остаје при одредбама Конкурсне документације за јавну 

набавку Јнмв 02/2017. 
 
 

 
 

                                                                                                                     Д И Р E K T O Р 
                                                                      

Мр сци др Александар Мацан 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 54. ставови 10. и 11. Закона о јавним набавкама (“Сл. гл. РС” бр.124/12, 14/2015 
и 68/2015), чланови Комисије за јавну набавку мале вредности бр.02/17 Завода за јавно здравље 
Краљево дају следећу 
 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ КРАЉЕВО 
Слободана Пенезића 16, 36000 Краљево; Тел/fax:036/392-336 

e-mail: office@zjzkv.org.rs 
Текући рачун: 840-258661-48, УПТ ; ПИБ: 100240226 

Служба за немедицинске послове 

 

 

Страна: 2 oд 2 

 
 

И З Ј А В У 
 
 

којом потврђују да у предметној јавној набавци нису у сукобу интереса. 
Изјаву дајем под пуном кривичном, материјалном и моралном одговорношћу. 

 
 

 
1. Злокапа Владимир,                               _________________________ 
 
2. Весна др Карановић,                          _________________________ 
 
3. Kнежевић Јасмина,                             _________________________ 

 
 

 
У Краљеву, 21.11.2017. године 


